
ZARZĄDZENIE Nr 5/2007
Wójta Gminy Ba ruchowo

z dnia 25 maja 2007r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu regulowanego za lokale użytkowe

Na podstawie art.30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
Z 200l r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) art. 7 i art. 8 w związku z art.21 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 21
czerwca  2001  roku  o  ochronie  praw  lokatorów,  mieszkaniowym  zasobie  gminy  i  o  zmianie
Kodeksu cywilnego (Dz. U. Nr 71 poz. 733 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXIV/206/06 Rady
Gminy Baruchowo z dnia  29 marca 2006 r. w sprawie  wieloletniego programu gospodarowania
mieszkaniowym zasobem Gminy Baruchowo.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam podstawowe stawki opłat czynszowych za lokale użytkowe.
Stawki  podstawowe  stosuje  się  jako  minimalne  w  stosunku  do  lokali  przeznaczonych  na
poszczególną działalność oraz jako podstawę do ustalania ceny wywoławczej w przetargach.

1. Lokale przeznaczone na cele handlowe                        - 2,50 zł/m2 netto
2.  Lokale usługowe, usługowo-produkcyjne, biurowe    - 2,00 zł/m2 netto

§2. Stawki czynszu regulowanego obowiązują od l września 2007r.

§3.  Traci moc Uchwała Nr XIII/66/95 Rady Gminy Baruchowo z dnia 2 października 1995 r. w
sprawie ustalenia minimalnej stawki czynszu za lokale użytkowe.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
inż. Stanisław Sadowski

 


